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نخستین پارچه بافت هنرمندان اردستانی آماده ورود به بازار شدافتتاح دویست و بیست و نهمین  تصفیه‌خانه فاضلاب کشور در ارومیه
 ارومیه  / گروه استان‌ها: وزیر نیرو از افتتاح دویست و بیست و نهمین تصفیه‌خانه فاضلاب کشور در ارومیه همزمان با چهارمین هفته 
پویش هرهفته»‌الف« »ب«ایران در سفر به استان آذربایجان غربی خبر داد.رضا اردکانیان  گفت: این در حالی است که اوایل انقلاب 
تعداد تصفیه‌خانه‌های فاضلاب کشور کمتر از انگشت‌های دست بود.وی با اشاره به احداث سامانه تامین آب مهاباد، افزود: امروز در 
مرکز کشور نیز چنین مرکز مجهز و مدرنی برای تصفیه آب نداریم.وزیر نیرو اظهار کرد: در نتیجه افتتاح تصفیه‌خانه‌های آب، جمعیتی 
بالغ بر ۲۴۶ هزار نفر از هم‌وطنان مهابادی از آب با کیفیت و بهداشتی برخوردار خواهند شد.وی ادامه داد: در این سفر با حضور رئیس 
مجلس شورای اسلامی، نیروگاه ۱۵۰ مگاواتی سردشت، تصفیه‌خانه آب در پلدشت و تصفیه‌خانه فاضلاب در شهرک گلمان افتتاح 

شد، همچنین عملیات اجرایی پروژه دیگر آب و فاضلاب در شهرستان اشنویه آغاز شد.

 اردستان / علی  دهقانان‌زواره: رئیس اداره میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری اردستان گفت: نخستین پارچه‌های بافته 
شده در کارگاه‌های پارچه‌بافی از سوی هنرمندان این شهرستان آماده ورود به بازار فروش شده است. مهدی مشهدی، به اهمیت جایگاه 
صنایع‌دستی و حفظ میراث پیشینیان در منطقه اشاره کرد و افزود: پارچه‌بافی از گذشته‌های دور یکی از رشته‌های فعال در شهرستان 
اردستان بوده و بسیاری از مردمان این دیار، در سال‌های نه چندان دور به این حرفه اشتغال داشتند و در کنار برطرف کردن نیاز داخل، به 
شهرها و روستاهای دیگر نیز صادر می‌کردند. وی بیان کرد: بر این اساس نخستین دوره آموزش چادر شب‌ بافی به علاقه‌مندان این حرفه 
با شرکت ۳۰ هنرجو در شهرستان برگزار و از میان آن‌ها ۲۰ نفر موفق به قبولی در آزمون کتبی و عملی شدند. وی  افزود: عملیات بافت و 
آموزش عملی نخستین دوره هنرجویان در رشته چادرشب‌بافی در کارگاه مرکز فنی وحرفه‌ای زواره و کارگاه خیریه اردستان انجام  شد.

 naslefardanews  
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت برق 

استان کرمانشاه  اظهارکرد:

ثبت اطلاعات مشترکان‌ برای 
‌حذف ‌قبض ‌کاغذی

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه گفت: تاکنون اطلاعات ۹۷ درصد 
مشترکان برق این شرکت در طرح ملی قبض 
سبز و حذف قبوض کاغذی ثبت شده است.
امیدعلی مرآتی، با بیان اینکه تعداد مشترکان 
برق استان کرمانشاه ۷۷۰ هزار مشترک است، 
افزود: تلاش داریم تا پایان سال این میزان را به 
صددرصد برسانیم تا مشترکان قبوض خود را 

به صورت پیامکی دریافت کنند.
وی با بیان اینکه با اجرایی شدن این طرح 
علاوه بر کمک به حفظ محیط‌زیست، سالانه 
از قطع شدن ۱۲ هزار اصله درخت در کشور 
جلوگیری می‌شود، تصریح کرد: در استان 
کرمانشاه سالانه ۳۰۰ میلیون تومان برای 
کاغذ قبوض مصرفی برق مشترکان هزینه 
می‌شود که با حذف قبوض کاغذی از این 

هزینه جلوگیری می‌شود. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه ادامه داد: هزینه صرفه‌جویی شده 
از اجرای این طرح برای خرید نوشت‌افزار 
برای دانش‌آموزان بی‌بضاعت و اصلاح 
شبکه‌های برق هزینه می‌شود. مرآتی 
اضافه کرد: از محل صرفه‌جویی هزینه چاپ 
قبوض کاغذی، در مرحله اول، دو هزار بسته 
نوشت‌افزار که توسط شرکت توانیر تامین 
شده در بین دانش‌آموزان استان توزیع شده 
و در مرحله بعد چهار هزار بسته دیگر توزیع 
خواهد شد. وی با بیان اینکه این طرح از 
مهرماه سال‌جاری در استان کرمانشاه آغاز 
شده است، اظهار داشت: در اجرای طرح 
قبض سبز، مشترکان می توانند با هشت 
‌روش هزینه برق مصرفی خود را پرداخت

 کنند.

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان:

وضعیت تاب‌آوری رودخانه‌های 
خوزستان مناسب نیست

اهواز/ گروه استان‌ها:  مدیرعامل سازمان 
آب و برق استان خوزستان گفت: رودخانه‌های 
استان خوزستان در برابر حجم بارندگی و رودی 
آب بالا وضعیت تاب‌آوری مناسبی ندارند. فرهاد 
ایزدجو اظهار کرد: سیلاب سال ۹۸-۹۷ را که 
در استان خوزستان شاهد آن بودیم، سیلاب 
بزرگی بود که با هماهنگی بین دستگاه ها و 
مدیریت آن، موجب شد تا حد ممکن آسیب‌ها 
کاهش پیدا کند.وی افزود: با اینکه شهرهای 
ما در استان توسط این سیلاب تهدید می‌شد، 
اما با هماهنگی بین‌بخشی، توانستیم روند 
پیشروی سیل به مناطق شهری را متوقف کنیم.
مدیرعامل سازمان آب و برق استان خوزستان 
با اشاره به برگزاری این همایش دو روزه بیان 
کرد: امید می‌رود با این چنین نشست‌هایی، 
موجب آمادگی بیشتر دستگاه ها برای مقابله 
با این چنین حوادث باشند.ایزدجو عنوان کرد: 
اکنون وضعیت رودخانه های ما در خوزستان 
مناسب نیست و باید با اجرای طرح های 
‌مقابله ای درصد احتمال سیل مجدد را کاهش 

دهیم.
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رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری 
شورای اسلامی شهر قم گفت: به دلیل 
کافی نبودن سیاست‌های تشویقی، 
مالکان بافت‌های فرسوده در قم، انگیزه‌ای 
برای نوسازی و ساخت‌وساز ندارند. 
محسن‌محرری، درخصوص بافت‌های 
فرسوده به عنوان معضلی که در قم 
وجود دارد، عنوان کرد: استان قم دارای 
محدوده یک ۱۷۰۰ هکتاری مصوب در 
بافت فرسوده است که ظرفیتی مهم در 
ساخت‌وساز و تامین مسکن و اجرای 

پروژه‌های عمرانی به شمار می‌رود. رئیس 
کمیسیون شهرسازی و معماری شورای 
اسلامی شهر قم افزود: در جهت نوسازی 
این بافت، سیاست‌ها و مکانیزم‌هایی 
تشویقی از طرف شورای اسلامی شهر 
قم و شهرداری در نظر گرفته شده است، 
اما استقبالی از آن وجود ندارد. محرری 
بیان کرد: عمده بافت‌های فرسوده قم در 
مناطق یک، سه، شش و هفت قرار دارد 
و برخی از این بافت‌ها در حال تخریب و 
نابودی است و در جهت دلگرم شدن مردم 
به نوسازی بافت‌های فرسوده، یک سری 
مکانیزم‌های تشویقی طراحی شده است؛ 
لیکن به دلیل کافی نبودن سیاست‌های 

تشویقی، مالکان بافت‎های فرسوده در 
قم، انگیزه‌ای برای نوسازی و ساخت 
وساز ندارند و باید این سیاست‌ها مورد 
بازنگری قرار گیرد.وی با اشاره به برخی 
از سیاست‌های تشویقی فعلی خاطرنشان 
کرد: طبق طرح تفضیلی در همه شوارع 
تعداد طبقات تا دو طبقه پیش‌بینی شده 
است اما در جاهایی که املاک در بافت 
فرسوده قرار دارد، علاوه بر مجوزها در 
طرح تفضیلی، یک طبقه تشویقی نیز در 
بافت فرسوده توسط شهرداری پیش‌بینی 

شده است که به مالکان بافت‌های فرسوده 
تعلق می‌گیرد. محرری افزود: یکی دیگر از 
این مکانیزم‌های تشویقی شامل محاسبه 
تراکم قبل از عقب‌نشینی ملک است و آن 
درصد تراکمی که به ملک اختصاص پیدا 
می‌کند؛ به عنوان سطح اشغال، مبنای 
محاسبه قبل از عقب‌نشینی است که تاثیر 
مثبتی بر این سطح اشغال دارد. محرری 
بیان کرد: اگر ملکی قبل از عقب‌نشینی 
۶۰ درصد سطح اشغال به آن تعلق بگیرد، 
این ۶۰ درصد قبل از عقب‌نشینی محاسبه 
می‌شود و وقتی مثلا ملکی فرسوده حدود 
دو متر عقب‌نشینی می‌کند این مقدار به 
۷۵ درصد سطح اشغال تبدیل می‌شود 
و خود می تواند تا حدی به ایجاد انگیزه 
در نوسازی بافت فرسوده منجر شود.
وی عنوان کرد: در پرداخت مبلغ پروانه 
ساختمان نیز در روند نوسازی تسهیلاتی 
در نظر گرفته شده و صدور پروانه تا دو 
طبقه تقریبا در حد رایگان است و آن مقدار 

از ملک که عقب‌نشینی شود به عنوان 
مطالبات در تراکم منظور می‌شود.

دولت برای حمایت از ساخت و 
ساز در بافت فرسوده 

مشوق‌هایی دارد
محرری گفت: تمام این مشوق‌ها از طرف 
شهرداری اعمال می‌شود، ضمن اینکه 
دولت نیز برای حمایت از ساخت و ساز 
در بافت فرسوده مشوق‌هایی را در نظر 
گرفته که یکی از این مکانیزم‌ها پرداخت 
وام ارزان قیمت به مبلغ ۵۰ میلیون تومان 
در ازای هر طبقه توسط بانک مسکن است.
وی افزود: با وجود هزینه‌های بالای ساخت 
و ساز این مبلغ وام کافی نیست و انتظار 
می‌رود تمهیدات جهت تامین نقدینگی 
در جهت نوسازی بافت‌های فرسوده اتخاذ 
شود، البته ما این مکانیزم‌های تشویقی را 
کافی نمی‌دانیم چون نتیجه‌ای که از آمار 
ساخت و ساز و تعداد پروانه‌های صادر شده 
به دست آمد، قابل توجه و مطلوب نیست.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر قم:

مالکان بافت‌های فرسوده انگیزه‌ نوسازی ندارند

شهری
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پس از رقابت تنگاتنگ، 

تاسيسات تقويت فشار گاز تبريز 
برتر شد

تبریز/  مریم عبدالعلی ‌زاده 
news@ naslefarda.net

در اولين المپیاد منطقه‌اي بهره‌برداران منطقه 
8 عملیات انتقال گازك ه با هدف سنجش و پايش 
نفرات برتر برگزار شد، تاسيسات تقويت فشار 
گاز تبريز در سکوی برترین‌ها قرار گرفت.در 
اين المپياد كي روزه، 9 ايكپ 5 نفره با حضور 
شركت‌كنندگاني از برترين‌هاي مرحلهك تبي 
دومين المپياد بهره‌برداران منطقه 8 عمليات، با 
هم به رقابت پرداختند و تاسيسات تقويت فشار گاز 
تبريزك ه متشكل از دو تيم بود در جايگاه اول و دوم 
و بهره‌برداران تاسيسات تقويت فشار گاز اردبيل 
نيز در جايگاه سوم قرار گرفت. بنابراین گزارش، 
سنجش و ارزیابی توانمندی‌های شرکت‌کنندگان 
در عملیات و بهره‌برداری، ارتقای هر چه بهتر 
سطح علمی و عملی بهره‌برداران، شناسایی نقاط 
ضعف و قوت بهره‌برداران، ضریب اطمینان عملکرد 
و استفاده صحیح و بهینه از تجهیزات در عملیات 
و بهره‌‌‌‌‌‌‌‌برداری، همچنین ایجاد انگیزه و نشاط در 
بین شرکت‌کنندگان از مهم‌ترین اهداف برگزاری 

این المپیاد است.

نماینده مردم کرج در مجلس خبر داد:

اختصاص  450 میلیارد تومان 
اوراق مشارکت به قطار شهری 

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

 
نماینده مردم کرج در مجلس، ‌با بیان اینکه شورای 
شهر و شهرداری کرج باید روی پروژه قطار شهری 
کرج تمرکز کنند گفت: ۴۵۰ میلیارد تومان 
اوراق مشارکت به قطار شهری کرج اختصاص 
یافت. محمدجواد کولیوند، در پاسخ به عملکرد و 
انتظارات از شورای شهر کرج اظهار داشت: شورای 
شهر کرج دو سال است درگیر انتصابات درونی بوده 
و اکنون در حال رسیدن به یک ثبات نسبی است.  
وی افزود: شورای شهر در این زمان باقی‌مانده 
باید در فضای کنونی کارهای بزرگ فعالیت کند 
و آقای کمالی‌زاده، شهردار کرج باید کمی آزاد 
باشد تا بتواند فکر کند. عضو مجمع نمایندگان 
استان البرز با بیان اینکه شهردار کرج باید دو سال 
دیگر گزارش عملکرد ارائه کند، بیان کرد: اینکه 
همیشه درگیری باشد، کار پیش نمی‌رود و حتما 
باید شهردار کرج به مردم گزارش عملکرد بدهد. 
نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه هدف‌گذاری شده که قطار شهری 
کرج از چهارراه طالقانی تا حصارک تا پایان سال  
یا حداقل ابتدای سال آینده به نتیجه برسد، ادامه 
داد: 450 میلیارد تومان اوراق به قطار شهری 
اختصاص داده شده که به هیچ کلان‌شهری به این 

میزان اوراق اختصاص پیدا نکرده است.
کولیوند گفت: کسی که هر روز فکرش 
درگیر انتصابات باشد، قدرت کار را از دست 
‌می‌دهد؛ شورای شهر باید در این زمینه کمک 
کند.عضو مجمع نمایندگان استان البرز با بیان 
اینکه قطارشهری کرج باید مورد توجه و اهتمام 
ویژه قرار گیرد،تصریح کرد: ادامه مسیر زیرگذر 
مهرویلا تا فرودگاه پیام باید ادامه پیدا کند و لازم 
است با هم‌فکری و حمایت از شهردار کرج اقدامات 
موثر دیگری در مورد دیگر پروژها اعمال شود، 
انجام این کار در سایه همدلی و حمایت از شهردار 

کرج ممکن است.

دریچه

شرکت عمران اندیشه در صدر اقدامات عمرانی  
شهراندیشه / سحر مصطفوی‌آرام 

aaramm69@gmail.com

شرکت عمران شهراندیشه، فعالیت خود را از سال‌های 
پایانی دهه 60 با مطالعات مقدماتی در غرب استان 
تهران آغاز و در نخستین سال‌های دهه هفتاد اقدامات 
عمرانی این شهر کلید خورد. مدیریت شرکت عمران 
شهر اندیشه در نشست خبری که با حضور اصحاب 
رسانه برگزار شد گفت:مهم‌ترین بحث دهه اول انقلاب 
اسکان جمعیت سرریز شهرهای بزرگ بود که با ایجاد 
شرکت عمران شهرهای جدید این مسئله به‌طور 
صحیح مدیریت و شهر جدید اندیشه در پهنه غربی 
استان تهران احداث شد تا بخش زیادی از مهاجران 
جویای کار پایتخت را در خود جای دهد و امروز بیش 
از 120 هزارنفر در این شهر اسکان یافته اند.مسلم 
خانی افزود:شهراندیشه یکی از محصولات ناب نظام 
مقدس جمهوری اسلامی بعد از انقلاب است؛ این شهر 
با خیابان‌ها و معابر عریض و کاملا مهندسی‌ساز که 
اصول شهرسازی در آن کاملا رعایت شده، در نزدیکی 
پایتخت قرار گرفته تا شهروندان آن محیطی شهری 
عاری از هرگونه اختلالات شهری مثل ترافیک،آلودگی 
صوتی،زیستی و...را تجربه کنند.سرپرست و رئیس 
هئیت مدیره شرکت عمران شهر اندیشه با اشاره مختصر 
به اقدامات انجام شده در شهر، اضافه کرد:هم‌اکنون 
شرکت عمران تمام اقدامات زیربنایی خود را به 
انجام رسانده و به نهادهای متولی همانند آموزش و 
پرورش،مراکز بهداشتی و درمانی،مراکز فرهنگی – 
ورزشی و...کمک کرده تا تمام سرانه های مورد نیاز را در 
شهر احداث کنند.همچنین کلیه ادارات خدمات‌رسان 
مثل آب،برق،گاز و مخابرات برای ارائه خدمات بیشتر 
و سریع‌تر در سطح شهر آماده به خدمت هستند.
مسلم‌خانی اظهارداشت:درحال حاضر بیش از 40 واحد 
آموزشی توسط این شرکت ساخته شده که این موضوع 
خارج از وظایف و تعهداتش بوده ولی از آنجاکه استراتژی 
و هدف ما ارتقای سطح کیفی مردم بوده اقدامات زیادی 
به مرحله اجرا گذاشته شده است.وی اشاره‌ای به سایر 
فعالیت‌های عمرانی شرکت عمران کرد و ادامه داد:از 
موارد دیگری که باید به آن اشاره کرد احداث و تکمیل 
مسجد امام هادی)ع(در هفته دولت است که بیش از 
پنج میلیاردتومان سرمایه‌گذاری شده و مدرسه گام 

دوم انقلاب با سرمایه‌گذاری بیش از چهار میلیارد تومان 
افتتاح و در اختیار شهروندان قرارگرفته است.

اختصاص 20 میلیارد تومان برای 
آماده‌سازی معابر مرکز شهر

خانی، یکی دیگر از فعالیت‌های شرکت عمران شهر 
اندیشه را در حوزه احداث و تکمیل معابر عمومی عنوان 
کرد و اذعان داشت: بیش از 150 کیلومتر پیاده‌رو از سال 
گذشته تا کنون با هزینه‌ای بیش از 6 میلیارد تومان 
احداث شده و از خرداد سال 97 بحث احداث پروژه 
ایران شهر در مرکز شهر اندیشه که یک محله فاخر است 
با حضور مهندس اسلامی آغاز شده و برای آماده‌سازی 
معابر مرکز شهر بیش از 20 میلیارد تومان اختصاص 
یافته است.وی در زمینه بسط و گسترش فضای سبز 
به پروژه ره باغ با هزینه پیش‌بینی شده 80 میلیارد 
تومان اشاره کرد و اظهار داشت:این پروژه به‌طول یک 
کیلومترهم اکنون در حال اجراست و عملیات تکمیلی 

آن دو سال طول خواهد کشید.همچنین تا انتهای 
سال 98 چند پروژه دیگر با هدف ارتقای سطح کیفی 
شهروندان کلنگ‌زنی خواهند شد.سرپرست و رئیس 
هئیت مدیره شرکت عمران شهراندیشه، یکی دیگر 
از اقدامات این شرکت را پروژه کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان با سرمایه‌گذاری 160 میلیاردی 
عنوان کرد و متذکر شد: مقرر شده یک ساختمان 
کاملا فاخر به این امر اختصاص یابد تا نه تنها کوکان و 
نوجوانان شهراندیشه بلکه تمام کودکان و نوجوانان غرب 
استان تهران از خدمات فرهنگی و آموزشی آن برخوردار 
شوند.پارک ورزشی فاز5 یکی دیگر از پروژه‌های شرکت 
عمران شهراندیشه است که در مجاورت مجتمع 
امیرکبیر با بیش از 800 واحد مسکونی مهر احداث 
خواهد شد. بیمارستان 200 تخت خواب شهر اندیشه از 
دیگر مواردیست که دکتر خانی به آن پرداخت و تصریح 
کرد:تا پایان سال دو پروژه دیگر توسط شرکت عمران 

کلید خواهد خورد که مهم‌ترین آن احداث بیمارستان 
200 تختخوابی با زیربنایی حدود 27 هزارمتر مربع شهر 
اندیشه است که با مشارکت بخش خصوصی راه‌اندازی 
خواهد شد. پروژه بعدی احداث و تکمیل پیاده‌راه سبز 
سلامت است که قرار است با استفاده از ظرفیت کانال 
آب فردیس در امتداد جاده سلامت با اختصاص 150 
میلیارد تومان و همراهی و همکاری شرکت آب منطقه 

ای احداث شود.
وی در خاتمه  افزود:در پروژه ره باغ پردیس سینمایی 
پیش‌بینی شده که به یاری خداوند با حضور و مشارکت 
بخش خصوصی عملیاتی خواهد شد؛ همچنین 2000 
واحد مسکن توسط شرکت عمران و بخش خصوصی 
در راستای تدبیر عرضه مسکن ساخته شده که 1030 
واحد آن در مرکز شهر قرار دارد و از سه ماه پیش اقدامات 
‌اولیه آن انجام و تا دو سال آینده به بهره‌برداری خواهند

 رسید.

مدیریت شرکت عمران شهر اندیشه در نشست خبری اظهار کرد: 

پارک ورزشی فاز 5 یکی دیگر از پروژه‌های 
شرکت عمران شهراندیشه است که در 
مجاورت مجتمع امیرکبیر با بیش از 800 واحد 

مسکونی مهر احداث خواهد شد
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بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان 
فلاورجان در نظر دارد به استناد بند یک صورتجلسه شماره 37 هیئت مدیره 
مورخ 98/08/19 نسبت به ترانشه گذاری، بارگیری و حمل خاک محل دفن 
زباله کارخانه بازیافت واقع در منطقه وزیر آباد از طریق مناقصه به پیمانکار 

واجد شرایط واگذار نماید. 
کلیه متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز فرصت دارند جهت 
دریافت اسناد به دبیرخانه شرکت واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب 
اداره بهزیستی، پلاک 231 مراجعه و یا جهت کسب ا طلاعات بیشتر با شماره 

تلفن: 37434722-031 تماس حاصل نمایند.
رمضان اسدی 

مدیر عامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان )سهامی خاص( 

آگهی مناقصه نوبت اول 
شرکت تعاونی عشایری تولید، توزیع و مصرف جرقویه به استناد 
بند 3 صورتجلسه مورخ 1398/01/11 هیئت مدیره شرکت در 
نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی و فروش یک قطعه زمین 
متعلق به این شرکت با کاربری تجاری و به متراژ 147 متر مربع واقع 

در شهر محمد آباد جرقویه اقدام نماید. 
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر تا تاریخ 
1398/09/09 با شماره های 09162165516 )مدیر عامل شرکت( و 
یا 09133704942 )رییس هیئت مدیره شرکت( تماس گرفته و یا 
به دفتر شرکت واقع در شهر نصر آباد جرقویه، خیابان امام خمینی 
)رحمه اله علیه(، ابتدای خیابان امام جعفر صادق )علیه السلام(، نبش کوچه 

امام حسن مجتبی )علیه السلام( مراجعه نمایند. 
* آخرین مهلت تکمیل و تحویل مدارک پایان وقت اداری روز 

یکشنبه مورخ 1398/09/10 می باشد. 
* هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. 

* شرکت تعاونی در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار 
می باشد.

شرکت تعاونی عشایری جرقویه

آگهی مزایده
چاپ اول

شرکت تعاونی خواربار فروشان آران 
و بیدگل با شماره ثبت 21 مطابق 
ماده 235 قانون تجارت آن دسته از 
سهامداران محترم که جهت دریافت 
وجه سهام خود به شرکت مراجعه 
ننموده اند لطفاً به بانک توسعه تعاون 
شهرستان آران و بیدگل )حساب 
برای   )1412/301/4123036/1
دریافت پول سهام خود مراجعه 

نمایند. 
هیئت  تصفیه 

شرکت تعاونی خواربار فروشان آران و بیدگل

نوبت اول

آگهی صورتجلسه ختم تصفیه
نوبت دوم


